
銀座3-34-1
銀座3-34-1
銀座3-34-1
銀座4-32
銀座4-40
司町1-30-2
司町2-41
御幸町1-56
御幸町3-92
御幸町4-105
半城土町大下馬85
半城土中町1-2-1
半城土中町1-2-5
半城土中町2-23-16
半城土中町2-28-17
野田町中山205
野田町新上納131-13
野田新町2-205
板倉町3-6-1
松栄町1-15-9
松栄町2-15-9
松栄町2-15-13
東刈谷町1-14-1
東刈谷町1-21-14
東刈谷町2-1-3
末広町1-2-2タウンマンション１Ｆ
末広町2-7-9
末広町2-13-1
南沖野町2-1-16
高須町1-6-10
小垣江町弁天25-1
小垣江町弁天35
小垣江町南堀27
小垣江町泥障41-1
小垣江町中伊勢山22-1
小垣江町蚰ケ坪55-3
小垣江町石ノ戸78-2
小垣江町東王地31-1
小垣江町東王地46-1
小垣江町東王地68-1

55-8816
55-8818
57-7499
28-5655
91-8547
21-4787
21-0837
21-0900
24-1314
21-0517
23-1281
87-2475
23-4171
57-1900
28-6778
55-4703
22-0062
24-7843
24-3883
24-4138
27-6667
23-3243
45-6628
23-5104
22-8355
24-4078
28-3450
91-4116
28-4773
25-7090
28-3655
22-5442
22-9907
21-0673
87-5995
23-5288
21-0433
21-0334
21-4704
21-0704

食品スーパーマーケット
カフェ
アウトドア用品販売
理美容業
食品販売・レストラン
飲食業・デリバリー
生鮮食品販売
あられ製造販売
飲食店（たこ焼き・スイーツ）
和菓子製造販売
飲食店（うどん・そば）
飲食店（きしめん専門店）
スーパーマーケット
テイクアウト専門店
ケーキ屋
飲食店（焼肉）
和菓子製造販売
イベント、お弁当、ケータリングサービス
パン製造・販売
メガネ・サングラス販売
印刷物製造販売
運動施設
喫茶店
飲食店（パスタ・ピザ）
飲食店（ラーメン）
飲食店（居酒屋）
飲食店（お好み焼・焼きそば）
飲食店（焼肉）
飲食店（居酒屋）
自転車店
製菓・製パン・製麺材料販売
こちょうらん専門店
自動車販売修理
飲食店（そば・うどん）
飲食店（ハンバーグ・オムライス）
スーパーマーケット
ガス器具・家電品販売
米穀小売業
飲食店（寿司）
和・洋菓子製造販売

HELLO‼FRIENDS（ハローフレンズ）
KEÝ S CAFÉ 刈谷銀座店
LOGOS FLAGSHIP CORNER GINZA TREE+
パブリック
とうふや豆蔵 刈谷銀座店
金寿司本店
フードショップ八百市
㈲松下米華堂
たこ焼き  皓介
御菓子所 みづ乃
手打味噌煮込みうどん・手打そば 權兵衛
平打麺 いこま
スーパーヤオスズ㈱ 食彩館ライブ店
お好み焼き がっきー
Patisserie Lazry
和牛ホルモン とむらん
菓子工房みやこ
㈱サンアイ
ブーランジェリー・パンミー
メガネ工房ＡＺ
松栄印刷㈱
スポーツアスレチック ハロー
カフェ シュエット
じゃんご 東刈谷店
らーめん みそ膳
もてなし昇乃や
ぼてこ 東刈谷店
㈱かんてき
お料理 多華
サイクルぴっとイノウエ
KT Food Lab.
こちょうらんのクロカワオーキッズ
石川自動車整備工場
更科
和・洋・食・酒 MAKOTO
スーパーヤオスズ㈱ アップティー店
　 山田商店
小川米穀㈲
SUSHI BAR いづ味
荒川屋製菓舗

万

期間中「何回でも」応募可能です！
店　舗　名 住　所 電　話 業種・取り扱い内容

かりや商業まつり
2020


