

期間中「何回でも」応募可能です!

2020
かりや商業まつり

店舗名	住所	電話	業種・取り扱い内容
HELLO !! FRIENDS (ハローフレンズ)	銀座3-34-1	55-8816	食品スーパーマーケット
KEY'S CAFÉ 刈谷銀座店	銀座3-34-1	55-8818	カフェ
LOGOS FLAGSHIP CORNER GINZA TREE+ パブリック	銀座3-34-1 銀座4-32	57-7499 28-5655	アウトドア用品販売 理美容業
とうふや豆蔵 刈谷銀座店	銀座4-40	91-8547	食品販売・レストラン
金寿司本店	司町1-30-2	21-4787	飲食業・デリバリー
フードショップ八百市	司町2-41	21-0837	生鮮食品販売
(有)松下米華堂	御幸町1-56	21-0900	あられ製造販売
たこ焼き 皓介	御幸町3-92	24-1314	飲食店(たこ焼き・スイーツ)
御菓子所 みづ乃	御幸町4-105	21-0517	和菓子製造販売
手打味噌煮込みうどん・手打そば 権兵衛	半城土町大下馬85	23-1281	飲食店(うどん・そば)
平打麺 いこま	半城土中町1-2-1	87-2475	飲食店(きしめん専門店)
スーパーヤオスズ(株) 食彩館ライブ店	半城土中町1-2-5	23-4171	スーパーマーケット
お好み焼き がっきー	半城土中町2-23-16	57-1900	テイクアウト専門店
Pâtisserie Lazry	半城土中町2-28-17	28-6778	ケーキ屋
和牛ホルモン とむらん	野田町中山205	55-4703	飲食店(焼肉)
菓子工房みやこ	野田町新上納131-13	22-0062	和菓子製造販売
(株)サンアイ	野田新町2-205	24-7843	イベント、お弁当、ケータリングサービス
ブーランジェリー・パンミー	板倉町3-6-1	24-3883	パン製造・販売
メガネ工房AZ	松栄町1-15-9	24-4138	メガネ・サングラス販売
松栄印刷(株)	松栄町2-15-9	27-6667	印刷物製造販売
スポーツアスレチック ハロー	松栄町2-15-13	23-3243	運動施設
カフェ シュエット	東刈谷町1-14-1	45-6628	喫茶店
じゃんご 東刈谷店	東刈谷町1-21-14	23-5104	飲食店(パスタ・ピザ)
らーめん みそ膳	東刈谷町2-1-3	22-8355	飲食店(ラーメン)
もてなし昇乃や	末広町1-2-2タウンマンション1F	24-4078	飲食店(居酒屋)
ぼてこ 東刈谷店	末広町2-7-9	28-3450	飲食店(お好み焼・焼きそば)
(株)かんでき	末広町2-13-1	91-4116	飲食店(焼肉)
お料理 多華	南沖野町2-1-16	28-4773	飲食店(居酒屋)
サイクルぴっとイノウエ	高須町1-6-10	25-7090	自転車店
KT Food Lab.	小垣江町弁天25-1	28-3655	製菓・製パン・製麺材料販売
こちょうらのクロカワオーキッズ	小垣江町弁天35	22-5442	こちょうらん専門店
石川自動車整備工場	小垣江町南堀27	22-9907	自動車販売修理
更科	小垣江町泥障41-1	21-0673	飲食店(そば・うどん)
和・洋・食・酒 MAKOTO	小垣江町中伊勢山22-1	87-5995	飲食店(ハンバーグ・オムライス)
スーパーヤオスズ(株) アップティー店	小垣江町蛸ヶ坪55-3	23-5288	スーパーマーケット
斧山田商店	小垣江町石ノ戸78-2	21-0433	ガス器具・家電品販売
小川米穀(有)	小垣江町東王地31-1	21-0334	米穀小売業
SUSHI BAR いづ味	小垣江町東王地46-1	21-4704	飲食店(寿司)
荒川屋製菓舗	小垣江町東王地68-1	21-0704	和・洋菓子製造販売